www.alpametrology.comPRODUCT CATALOGUEG.8
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Cod. Campo
mm
Risoluzione
Resolución
mm
GA080300 0 ÷ 300
0,01
GA080500 0 ÷ 500
GA0801000 0 ÷ 1000
GA0801500 0 ÷ 1500
Gramil digital multifunción.
Pantalla LCD con cifras grandes. Acero inoxidable endurecido.
Truschino digitale multifunzione.
Display LCD con grandi cifre. Acciaio inossidabile indurito.
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Cod. Campo
mm
Risoluzione
Resolución
mm
GB010300 0 ÷ 300
0,01
GB010600 0 ÷ 600
Gramil de reloj de doble columna.
Acero inoxidable templado.
Truschino ad orologio doppia colonna.
Acciaio inossidabile temprato.
ACC02002 Batteria 1.5V LR44 / Batería 1.5V LR44
GA080COMP Attacco portacomparatore / Conexión portacomparador
GA080TAST Attacco tastatore / Conexión palpador
GA080300TIP Punta a tracciare per 300mm / Punta de trazar para 300 mm
GA080500TIP Punta a tracciare per 500mm / Punta de trazar para 500mm
GB010PUNTA Punta ricambio / Punta de recambio
GB010COMP Attacco portacomparatore - tastatore / Conexión portacomparador - palpador